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EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 012/2023 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 

  

O MUNICÍPIO DE RIO DO OESTE, faz saber a quem possa interessar a publicação da HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do 

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 012/2023, conforme segue: 

 

Assistente Social 
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos 

Básicos 
Conhecimentos 

Específicos 
Prova teórica Média final 

 1  99102  ROSANGELA DOS SANTOS PEREIRA  14/02/1993 1.60 4.90  6.50  6.50 

 2  97390  BRUNA DEPINÉ  18/11/1996 2.00 4.20  6.20  6.20 

 3  97908  MARCIA CONSOLATA MACHADO DA SILVA  28/02/1985 1.80 3.50  5.30  5.30 

 

  

Auxiliar de Sala 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos 
Básicos 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Média final 

 1  97749  JANAINA DE SOUZA  10/09/1988 1.60 6.30  7.90  7.90 

 2  98949  LUZIA DILL FERREIRA  08/07/1983 1.40 6.30  7.70  7.70 

 3  98130  DENISE ERME  18/10/1985 2.00 5.60  7.60  7.60 

 4  97263  MARIA APARECIDA RIBEIRO  24/10/2000 1.80 4.90  6.70  6.70 

 5  98059  JEAN CARLO PESSATTI  31/03/1978 1.40 4.90  6.30  6.30 

 6  97542  HELOISA SEVEGNANI  04/03/2002 1.40 4.90  6.30  6.30 

 7  98253  LETICIA DALPIAZ  03/02/2003 1.40 4.90  6.30  6.30 

 8  98848  TAIS APARECIDA EFFTING VANDERLINDE  03/01/1999 0.60 3.50  4.10  4.10 

 9  97303  GISELI BIANCATO  24/03/2000 0.60 3.50  4.10  4.10 

 

  

Auxiliar de Serviços Gerais 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos 
Básicos 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Média final 

 1  99078  ZENILDA LUIZ MICHELS  15/01/1964 1.60 5.60  7.20  7.20 

 2  97541  EUNICE TEREZINHA DOS SANTOS  28/10/1969 1.00 5.60  6.60  6.60 
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 3  97968  ANGÉLICA VICENTE  05/02/1994 1.00 4.90  5.90  5.90 

 4  97377  BRUNA DE SOUZA NEGHERBON  14/06/1999 1.60 4.20  5.80  5.80 

 5  97482  TATIANA VARGAS  16/12/1984 0.60 2.80  3.40  3.40 

 

  

Auxiliar de Serviços Gerais - Toca Grande I 
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos 

Básicos 
Conhecimentos 

Específicos 
Prova teórica Média final 

 1  97394  MARILEI ZANGHELINI SCOTINI  26/04/1978 1.40 6.30  7.70  7.70 

 2  97535  ENELISE CRISTINA LIMA DA SILVA COELHO  18/06/1972 0.80 5.60  6.40  6.40 

 3  97539  LUCILENE FLORIANI  09/12/1973 1.60 2.80  4.40  4.40 

 

  

Enfermeiro 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos 
Básicos 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Média final 

 1  98798  INDIARA FATIMA DA SILVA  19/04/1989 2.20 6.30  8.50  8.50 

 2  98196  LAIANE REGINA DE SOUZA  06/07/2000 2.20 6.30  8.50  8.50 

 3  98153  BÁRBARA VITÓRIA TONET  09/04/2002 2.00 6.30  8.30  8.30 

 4  97650  QUEILA NOEMI CAETANO SCHULLE LEITE  26/02/2001 1.60 5.60  7.20  7.20 

 5  97328  NAIANE MUTSCHLER ZUCATELLI  20/04/2003 1.60 5.60  7.20  7.20 

 6  97277  MARIA THEREZA RIBEIRO DOS SANTOS  27/07/1999 1.80 4.20  6.00  6.00 

 

  

Médico Clínico Geral 
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos 

Básicos 
Conhecimentos 

Específicos 
Prova teórica Média final 

 1  98800  ROBERTO LUIS DA SILVA CALEGARO  23/02/1995 2.80 4.90  7.70  7.70 

 2  98960  BRUNO HENRIQUE ATHANÁZIO GROBÉRIO  10/12/1991 2.60 4.20  6.80  6.80 

 3  97982  DANIEL SCHMITZ NUÑES  21/10/1994 2.60 4.20  6.80  6.80 

 4  98418  ALAN TIBERIO DALPIAZ IRIGONHE  12/06/1996 2.80 3.50  6.30  6.30 

 5  98986  CAMILA MORAES  09/04/1999 2.60 3.50  6.10  6.10 

 6  98507  ANDRE RENAN GADOTTI  25/01/1991 2.40 3.50  5.90  5.90 
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 7  97604  LUCAS BRAMBATI AMBROSIO  28/10/1993 2.40 3.50  5.90  5.90 

 8  98803  BRUNA BITTENCOURT NETTO  08/05/1995 2.40 3.50  5.90  5.90 

 9  98831  ANNA ELIZABETH MARTINS  18/09/1996 2.60 2.80  5.40  5.40 

 10  98845  NATÁLIA BORCK VENTURI  23/01/2000 2.60 2.80  5.40  5.40 

 11  98942  TASSIANA FUSINATO  29/09/1993 1.80 3.50  5.30  5.30 

 12  98714  BARBARA MORETTI HEIDTMANN  23/06/1983 2.40 2.80  5.20  5.20 

 13  97821  GIOVANI VENDRAMIN  22/05/1997 2.20 2.10  4.30  4.30 

 

  

Oficial de manutenção e conservação 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos 
Básicos 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Média final 

 1  98734  IDALICIO FRANCISCO ZUCATELLI  04/10/1978 2.00 5.60  7.60  7.60 

 2  97544  LEONARDO MACHADO  04/05/2004 0.40 5.60  6.00  6.00 

 

  

Operário 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos 
Básicos 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Média final 

 1  98773  ELTON JONES MANIESKI  29/04/1989 2.20 4.90  7.10  7.10 

 2  98623  ALEXANDRO VARGAS  04/09/1980 2.20 4.20  6.40  6.40 

 3  99036  JOSEMIR PICOLI  20/01/1982 0.60 2.10  2.70  2.70 

 4  98847  LUIZ MARTINS  30/11/1959 0.60 1.40  2.00  2.00 

 

  

Professor de Artes - séries iniciais e finais - Habilitado 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos 
Básicos 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Títulos Média final 

 1  98018  LAURA CAROL MASSON  27/03/1997 2.40 6.30  8.70  5.00  7.96 

 2  98922  MONIQUE SARA GUBER  21/05/1991 2.40 5.60  8.00  5.00  7.40 

 3  97964  RAFAELA DOS SANTOS  01/11/1990 2.20 4.90  7.10  5.00  6.68 

 4  97283  FERNANDA DE SOUZA  25/10/2001 1.60 6.30  7.90  0.00  6.32 

 5  98331  VERENICE GONÇALVES FELIPONI  24/06/1989 1.20 3.50  4.70  5.00  4.76 
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Professor de Artes - séries iniciais e finais - Não Habilitado 

Não houve candidato(a) aprovado nesta vaga. 

 

 

Professor de Ciências - Habilitado 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos 
Básicos 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Títulos Média final 

 1  98834  CASSIANO CATONI TRENTINI  03/03/1997 2.60 7.00  9.60  5.00  8.68 

 2  97308  CLAUDIA REGINA DUARTE  13/11/1961 2.20 4.90  7.10  5.00  6.68 

 

  

Professor de Educação Física - Educação Infantil, Ensino Fundamental, séries iniciais e finais - Habilitado 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos 
Básicos 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Títulos Média final 

 1  97254  LUCAS ALESSANDRO PEREIRA MARTINS  13/10/1999 2.20 5.60  7.80  5.00  7.24 

 2  98516  ALINE BECKHAUSER  24/07/1997 1.80 5.60  7.40  5.00  6.92 

 3  97314  ALESSANDRA BELTRAME SCOTTINI  14/09/1998 2.00 5.60  7.60  0.00  6.08 

 4  99000  LUCAS PESSATTI  15/05/1999 1.80 3.50  5.30  5.00  5.24 

 5  97974  MARISA GIOVANELLA  30/09/1997 2.00 2.10  4.10  5.00  4.28 

 6  98201  DANIEL PAULO GROTT  16/12/1999 0.80 3.50  4.30  0.00  3.44 

 

  

Professor de Educação Física - Educação Infantil, Ensino Fundamental, séries iniciais e finais - Não Habilitado 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos 
Básicos 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Títulos Média final 

 1  98946  SERGIO EMANUEL SOARES  03/02/1991 2.40 4.20  6.60  0.00  5.28 

 2  98017  MILENA CRISTINE DE BRITO  29/12/1999 2.20 2.80  5.00  0.00  4.00 

 

  

Professor de Educação Infantil - Habilitado 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos 
Básicos 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Títulos Média final 

 1  97483  JAQUELINE ESSIG  07/05/1990 2.00 5.60  7.60  5.00  7.08 

 2  97367  JUCELIR TEREZINHA DEPINÉ  14/12/1970 2.40 4.90  7.30  5.00  6.84 
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 3  97281  MAICON EDEGAR AVI  27/11/1996 2.20 6.30  8.50  0.00  6.80 

 4  97985  EDINEIA ROHLING FLORENCIO  30/03/1986 2.00 4.90  6.90  5.00  6.52 

 5  98581  PRISCILLA SALES  22/04/1993 2.00 4.90  6.90  5.00  6.52 

 6  98825  MARIA VITORIA HERMANN  04/11/1998 1.20 5.60  6.80  5.00  6.44 

 7  98160  ELAINE DALPIAZ  10/04/1989 2.60 4.20  6.80  5.00  6.44 

 8  97402  SILVANA APARECIDA FELIPONI SCOTINI  21/05/1984 1.80 4.90  6.70  5.00  6.36 

 9  97340  ALICE LOCKS  06/07/1985 2.40 4.20  6.60  5.00  6.28 

 10  98016  MILENA CRISTINE DE BRITO  29/12/1999 2.20 5.60  7.80  0.00  6.24 

 11  98869  ELAINE CRISTINA DA ROCHA  03/12/1988 1.60 4.90  6.50  5.00  6.20 

 12  97379  ADRIANA COSTA  15/07/1976 2.20 4.20  6.40  5.00  6.12 

 13  97910  ANDREIA MACHADO  22/08/1983 2.20 4.20  6.40  5.00  6.12 

 14  98011  FERNANDA BACK  23/09/1988 2.20 4.20  6.40  5.00  6.12 

 15  97324  MARILÉIA APARECIDA DA COSTA DOS SANTOS  17/06/1980 2.60 3.50  6.10  5.00  5.88 

 16  98788  MARIVONE FIAMONCINI ADAMI  04/06/1982 2.20 4.90  7.10  0.00  5.68 

 17  97585  MAIARA APARECIDA NARDELLI BECKHAUSER  14/10/1998 1.60 4.20  5.80  5.00  5.64 

 18  97427  MARIA NOVAK PINCEGHER  14/05/1963 2.20 3.50  5.70  5.00  5.56 

 19  98065  JANETE QUESINSKI MANTOANELLI  03/02/1982 2.20 3.50  5.70  5.00  5.56 

 20  99012  VERENICE GONÇALVES FELIPONI  24/06/1989 1.40 4.20  5.60  5.00  5.48 

 21  98471  ALINE CLARINDA GOETTEN DE LIMA  16/05/1995 2.00 3.50  5.50  5.00  5.40 

 22  98808  BIANCA QUIROLLI  24/02/1997 2.00 4.20  6.20  0.00  4.96 

 23  97975  MARISA GIOVANELLA  30/09/1997 2.00 2.80  4.80  5.00  4.84 

 24  97582  ANGELICA REINERT  24/09/1993 1.80 4.20  6.00  0.00  4.80 

 25  97266  PAULA EDUARDA ANZINI  25/03/1998 1.80 4.20  6.00  0.00  4.80 

 26  97816  KATIUZA ALEXANDRE TAMBOSI  10/10/1987 1.00 3.50  4.50  5.00  4.60 

 27  97625  DALVANA REGINA TONET  29/05/1990 2.20 3.50  5.70  0.00  4.56 

 28  99096  ANA LUCIA STEIN DE OLIVEIRA  08/07/1994 1.60 2.80  4.40  5.00  4.52 

 29  98176  MERIANE DOS SANTOS  12/05/1982 2.00 3.50  5.50  0.00  4.40 

 30  98909  CATIUCIA MICHELE MACHADO  24/10/1990 2.00 3.50  5.50  0.00  4.40 

 31  98814  ALESSANDRA EFFTING  23/01/1994 2.00 3.50  5.50  0.00  4.40 
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 32  97562  ANDREIA ANTUNES SCHLEDER  27/09/1980 1.40 2.80  4.20  5.00  4.36 

 33  97290  TATIANA DE LIMA FERREIRA  18/08/1993 1.20 4.20  5.40  0.00  4.32 

 34  98068  DANIELA VENDRAMIN TRENTINI  03/08/1996 1.20 2.80  4.00  5.00  4.20 

 35  99107  NADIR CANDIDO SAQUETTI  21/02/1976 1.60 3.50  5.10  0.00  4.08 

 36  97981  NELCI PONTICELLI  29/01/1979 2.00 2.80  4.80  0.00  3.84 

 37  97255  KATIANE LOURENÇO  16/07/1985 1.20 3.50  4.70  0.00  3.76 

 38  98820  MARISTELA DE OLIVEIRA MELO GARCIA  28/02/1976 1.80 2.80  4.60  0.00  3.68 

 39  97316  LUANA APARECIDA RIBEIRO  21/05/1990 1.00 3.50  4.50  0.00  3.60 

 40  98903  ELIANI WESSLER  17/09/1981 0.80 3.50  4.30  0.00  3.44 

 41  98935  FABIANE DALMÔNICO BECHTOLD  09/08/1983 1.20 2.80  4.00  0.00  3.20 

 

  

Professor de Educação Infantil - Não Habilitado 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos 
Básicos 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Títulos Média final 

 1  97818  RICARDO DA ROSA GOMES  24/01/1978 2.00 3.50  5.50  10.00  6.40 

 2  98043  GILIANE PEDROSO  14/09/2001 1.40 4.90  6.30  5.00  6.04 

 3  97363  SIRLENE MAXIMIANO DE SOUZA ROSA  20/07/1981 1.20 5.60  6.80  0.00  5.44 

 4  98752  GABRIELA MENDES  03/02/1999 2.40 2.80  5.20  0.00  4.16 

 5  97284  JULIANA WEISHAUPT  17/02/1984 1.60 3.50  5.10  0.00  4.08 

 6  99097  BRENDA EDUARDA LA SENEM  22/12/2003 1.20 3.50  4.70  0.00  3.76 

 7  97310  GISELE MATEUSSI  04/08/1988 1.80 2.80  4.60  0.00  3.68 

 8  98155  CARLA FIAMONCINI BARBOZA  04/04/1995 1.20 2.80  4.00  0.00  3.20 

 

  

Professor de Ensino Fundamental - Anos Iniciais - Habilitado 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos 
Básicos 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Títulos Média final 

 1  97399  JANINE DEPINE FERRARI  05/11/1969 2.60 6.30  8.90  5.00  8.12 

 2  98603  JULIANA KULKAMP  06/06/1985 2.40 5.60  8.00  5.00  7.40 

 3  98161  ELAINE DALPIAZ  10/04/1989 2.40 5.60  8.00  5.00  7.40 
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 4  97326  JUCELIR TEREZINHA DEPINÉ  14/12/1970 2.60 6.30  8.90  0.00  7.12 

 5  98583  PRISCILLA SALES  22/04/1993 2.00 5.60  7.60  5.00  7.08 

 6  97369  CLEISE MORAES  02/08/1979 2.80 4.20  7.00  5.00  6.60 

 7  98968  LETICIA HEINZEN  30/05/2000 2.00 4.90  6.90  5.00  6.52 

 8  97998  PATRICIA PISETTA AUGUSTO  19/11/1975 2.60 4.20  6.80  5.00  6.44 

 9  97327  MARILÉIA APARECIDA DA COSTA DOS SANTOS  17/06/1980 2.60 4.20  6.80  5.00  6.44 

 10  98131  ANDREIA MACHADO  22/08/1983 2.20 4.20  6.40  5.00  6.12 

 11  98021  FERNANDA BACK  23/09/1988 2.00 4.20  6.20  5.00  5.96 

 12  98740  MARIA JANAIALA HEBBEL  08/10/1992 1.60 5.60  7.20  0.00  5.76 

 13  97364  ALICE LOCKS  06/07/1985 2.40 3.50  5.90  5.00  5.72 

 14  98327  LUCIANA NOVAK GROTT  22/12/1984 2.20 4.90  7.10  0.00  5.68 

 15  99071  EMANUELLA MURIÉL CUNHA  01/06/1989 1.60 4.20  5.80  5.00  5.64 

 16  97989  EDINEIA ROHLING FLORENCIO  30/03/1986 2.00 4.90  6.90  0.00  5.52 

 17  97759  CATIUCIA MICHELE MACHADO  24/10/1990 1.80 4.90  6.70  0.00  5.36 

 18  99020  SANDRA APARECIDA NEGHERBON LUIZ  01/12/1972 1.40 3.50  4.90  5.00  4.92 

 19  97978  NELCI PONTICELLI  29/01/1979 1.80 4.20  6.00  0.00  4.80 

 20  98177  MERIANE DOS SANTOS  12/05/1982 2.20 3.50  5.70  0.00  4.56 

 21  98085  LUANA APARECIDA RIBEIRO  21/05/1990 1.40 4.20  5.60  0.00  4.48 

 22  98428  DANIELA JUST  30/11/2001 0.80 3.50  4.30  5.00  4.44 

 23  98821  MARISTELA DE OLIVEIRA MELO GARCIA  28/02/1976 1.20 4.20  5.40  0.00  4.32 

 24  98826  MARIA VITORIA HERMANN  04/11/1998 1.20 2.80  4.00  5.00  4.20 

 25  98919  TEREZINHA CARVALHO DOS ANJOS  14/12/1969 0.60 4.20  4.80  0.00  3.84 

 26  97298  ROSILAINE RIBEIRO VOGEL  16/03/1996 1.00 3.50  4.50  0.00  3.60 

 

  

Professor de Ensino Fundamental - Anos Iniciais - Não Habilitado 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos 
Básicos 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Títulos Média final 

 1  98794  CARLA TAYS ALVES DA SILVA  02/08/1995 1.80 4.90  6.70  10.00  7.36 

 2  98069  JULIANA WEISHAUPT  17/02/1984 1.60 4.90  6.50  0.00  5.20 
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 3  97378  SIRLENE MAXIMIANO DE SOUZA ROSA  20/07/1981 1.40 4.90  6.30  0.00  5.04 

 4  97450  DANIELE FERREIRA  25/11/1998 1.80 4.20  6.00  0.00  4.80 

 5  98041  TANIA DE OLIVEIRA  07/05/1987 1.40 2.80  4.20  5.00  4.36 

 6  98092  GRAZIELA SCOTINI  02/06/2003 1.80 3.50  5.30  0.00  4.24 

 7  98156  CARLA FIAMONCINI BARBOZA  04/04/1995 1.40 2.80  4.20  0.00  3.36 

 

  

Professor de Ensino Religioso - Habilitado 

Não houve candidato(a) aprovado(a) nesta vaga. 

 

 

Professor de Ensino Religioso - Não Habilitado 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos 
Básicos 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Títulos Média final 

 1  98778  ANGELICA REINERT  24/09/1993 1.80 3.50  5.30  0.00  4.24 

 

  

Professor de Geografia - Habilitado 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos 
Básicos 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Títulos Média final 

 1  98178  JULIO CEZAR HAMES  11/09/1984 2.40 4.90  7.30  5.00  6.84 

 

  

Professor de Geografia - Não Habilitado 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos 
Básicos 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Títulos Média final 

 1  97819  RICARDO DA ROSA GOMES  24/01/1978 2.00 4.90  6.90  10.00  7.52 

 

  

Professor de História - Habilitado 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos 
Básicos 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Títulos Média final 

 1  98164  JOTANI ROCHA LONGARAY  14/04/1996 2.20 5.60  7.80  0.00  6.24 
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Professor de História - Não Habilitado 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos 
Básicos 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Títulos Média final 

 1  98165  JOTANI ROCHA LONGARAY  14/04/1996 2.20 5.60  7.80  0.00  6.24 

 

  

Professor de Língua Portuguesa - Habilitado 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos 
Básicos 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Títulos Média final 

 1  98742  HESTEFANY MORAES DA CRUZ  18/05/1999 2.00 5.60  7.60  5.00  7.08 

 

  

Professor de Língua Portuguesa - Não Habilitado 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos 
Básicos 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Títulos Média final 

 1  97504  MARIANA PACKER  01/06/1993 1.60 4.90  6.50  0.00  5.20 

 

  

Professor de Matemática - Habilitado 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos 
Básicos 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Títulos Média final 

 1  97809  EDMEA MARIA JÚLIO  15/01/1980 2.00 5.60  7.60  5.00  7.08 

 2  98966  LETICIA HEINZEN  30/05/2000 2.20 4.20  6.40  5.00  6.12 

 

  

Psicólogo 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos 
Básicos 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Média final 

 1  97331  ALESSANDRA CRISTINA BÜTTNER DE AQUINO SANTOS  23/05/1977 2.20 4.90  7.10  7.10 

 2  99063  ZENITA LENI MORAES  19/02/1973 2.00 4.20  6.20  6.20 

 3  98099  JULIANA APARECIDA HOMEM HEIDRICH  05/04/1986 2.60 3.50  6.10  6.10 

 4  97742  LUCIANA SOARES  04/02/1986 2.40 3.50  5.90  5.90 

 5  98095  MARCIA CORRÊA RIBEIRO  17/01/1973 2.00 2.80  4.80  4.80 
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Técnico em Enfermagem 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos 
Básicos 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Média final 

 1  97301  DENIS DALVAN PESSATTI SANDRI  06/07/1998 2.00 6.30  8.30  8.30 

 2  97325  ALEXANDRA PAIM DE OLIVEIRA  12/02/1993 1.60 4.20  5.80  5.80 

 3  97269  GIOVANA APARECIDA WEISHAUPT DE OLIVEIRA  12/07/1986 1.60 3.50  5.10  5.10 

 4  99033  CLAUDIA CONCEIÇÃO BRITO  10/07/1971 1.00 3.50  4.50  4.50 

 5  97432  IVETE FABICHAKI WISNIESKI  23/06/1978 0.60 3.50  4.10  4.10 

 

  
 

 

Prefeitura Municipal de Rio do Oeste, em 19 de janeiro de 2024. 

 

 

 

 

Diogo Ferrari 

Prefeito Municipal 

 


